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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 114/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
16 јули 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
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	1.
	Финансиски план за измена на финансискиот план на Македонската радио-телевизија за 2018 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.28 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
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	1.
	Предлог-завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2017 година, со Конечен извештај за извршена ревизија на усогласеност за 2017 година на Основен буџет на Република Македонија.


15.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.6 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА
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	1.
	Утврдување на образец на изјава за прифаќање на Кодексот за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Македонија.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.7.2018
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